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S.E.S.A.

- SHKODER

Nr.54/1 date 29.01.1996

Me cilesine e aksionerit te vetem te shogerise anonime
S.E.5.A. SHKODER, cilesi kete ge e kam ne baze te paragrafit
te dyte te nenit 3 te Ligjit Nr.7926, date 20.4.1995
"Per transformimin e ndermarrjeve shteterore ne shoqgeri
tregtare" dhe ne baze te nenit 128 te Ligjit 7638, date
19.11.1992 "Per shogerite tregtare"; '

Urdheroj:
i
1. Ne aktet e themelimit te shoqgerise dnonime S.E.S.A.
SHKODER te behen ndryshimet e meposhtme:
Ne kapitalin themeltar te shogerise te shtohet vlera e
truallit prej 28,334,880 leke dhe numri i aksioneve 28,335,
si dhe me nje siperfage prej 59,031 n?. Keto ndryshime te

behen ne piken 4 te Aktit te Themelimit dhe ne nenin 3 te
Statutit te Shogerise. :

2. Vleresimi i truallit, qge do te behet shtese ne

kapital sipas pikes se mesiperme, te behet sipas dispozitave
ne fuqgi.

3. Ngarkohet Drejtoria e Shoqerive Publike te beje
veprimet perkatese per shtimin e kapitalit ne perputhje me
parashikimet e nenit 33 te Ligjit Nr.7667 "Per rregjistrin
tregtar dhe formalitetet ge duhen kryer g "




